ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

г. СОРТАВАЛА

РЕШЕНИЕ

от 19 августа  2018г.

№ 120/326-3
                                                       г. Сортавала                                  13 ч. 30 мин.

Об утверждении графика работы территориальной избирательной комиссии города Сортавала  при проведении досрочного голосования на муниципальных выборах 08 сентября 2019 года
В соответствии с положениями пункта 2 статьи 65 Федерального закона от 12  июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  части  1 статьи 50.1 Закона Республики Карелия от 27 июня 2003 года № 683-3PK «О муниципальных выборах в Республике Карелия» Территориальная избирательная комиссия города Сортавала РЕШИЛА:

  Утвердить график работы территориальной избирательной комиссии города Сортавала при проведении досрочного голосования на муниципальных выборах 08 сентября 2019 года  согласно приложению № 1.

Председатель

В.Ф. Денисов

Секретарь

Т.В. Акимова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

г. СОРТАВАЛА

РЕШЕНИЕ

от 19 августа  2019г.

               № 120/327-3
                                                 г. Сортавала                             14 ч. 00 мин.
Об утверждении графика работы участковых избирательных комиссий №№ 45, 148, 149, 150  при проведении досрочного голосования на муниципальных выборах 08 сентября 2019 года
В соответствии с положениями пункта 2 статьи 65 Федерального закона от 12  июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  части  1 статьи 50.1 Закона Республики Карелия от 27 июня 2003 года № 683-3PK «О муниципальных выборах в Республике Карелия» Территориальная избирательная комиссия города Сортавала РЕШИЛА:
    Утвердить график работы участковых избирательных комиссий №№ 145, 18, 149, 150 при проведении досрочного голосования на муниципальных выборах 08 сентября 2019 года согласно приложению № 1.
Председатель

В.Ф. Денисов

Секретарь

Т.В. Акимова